
Uchwała Nr VIII.99.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI.60.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust.1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 1945, Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 235) 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VI.60.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 lutego 2019 r. 

 w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nadarzyn wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2 ust. 1 Zmiana studium, o której mowa w §1, obejmuje obszary od 1 do 23 określone na 

załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały: 

 Obszar Nr 1 – działki nr ew. 993/2, 994/7, 994/10, 1025, 1026,1027, 996/14, 992/5  

i 992/2 i 997/4 - obręb Wolica,  

 Obszar Nr 2 – działki nr ew. od 331 do 336, 338/1, 339, 340, 341/1, 341/2, 341/3, od nr ew. 

342 do nr ew. 344, od nr ew. 346 do nr ew. 362 oraz części działek nr ew. 326/6, 337, 328  

i 330 - obręb Strzeniówka,  

 Obszar Nr 3 – działki nr ew. 181/2, 161 i 162 oraz część działki nr ew. 154 – obręb Kajetany,  

 Obszar Nr 4 – część działki nr ew. 193/9 - obręb Stara Wieś,  

 Obszar Nr 5 – części działek nr ew. 475/1, 475/2, 476/1, 478 i 479 - obręb Nadarzyn,  

 Obszar Nr 6 – część działki nr ew. 56/17 - obręb Urzut,  

 Obszar Nr 7 – części działek o nr ew. 57/39, 57/37, 57/41, 57/35, 57/43 i 276/1 oraz działki  

o nr ew. 275/1, 275/2 i 58/6 - obręb Urzut,  

 Obszar Nr 8 – działka nr ew. 256/2 oraz części działek o nr ew. 256/3 i 256/4 - obręb Urzut,  

 Obszar Nr 9 – działki nr ew. 64/2, od 63/2 do 63/14, 124 oraz części działek nr ew. 69 i 64/3 

– obręb Szamoty,  

 Obszar Nr 10 – część działki nr ew. 124 – obręb Młochów,  

 Obszar Nr 11 – część działki nr ew. 129 – obręb Młochów,  

 Obszar Nr 12 – część działki nr ew. 197/3 – obręb Młochów,  

 Obszar Nr 13 – działki nr ew. 19/5,19/30, 22/2, 25/2, 25/17, 26/1, 26/26, 30/1 i 30/2 oraz 

części działek o nr ew. 21/12, 22/1, 23, 24, 27/23 i 29 – obręb Młochów,  

 Obszar Nr 14 – działki nr ew. 229/1, 229/2, 229/3, 229/4 oraz część działki o nr ew. 230/2 – 

obręb Młochów,  

 Obszar Nr 15 – część działki nr ew. 204 – obręb Młochów,  

 Obszar Nr 16 – działka nr ew. 139 – obręb Parole,  

 Obszar Nr 17 – działki nr ew. 87, 148/1, 148/2, 149/1, 149/2 i 150 – obręb Parole,  

 Obszar Nr 18 – części działek nr ew. od 7 do 14, 15/1, 17/1, 18/1– obręb Parole,  



 Obszar Nr 19 – część obszaru dwóch wsi ograniczonego ulicami: Tarczyńską, Kresową, 

Złotą, Luksusową, wschodnią granicą działki nr ew. 29 w Woli Krakowiańskiej oraz 

południową granicą gminy (z wyłączeniem części działki nr ew. 125 w Krakowianach) – 

obręb Krakowiany i Wola Krakowiańska,  

 Obszar Nr 20 – część działki nr ew. 108/171 – obręb Walendów,  

 Obszar Nr 21 – części działek nr ew. 12/2 i 13 – obręb Kajetany, 

 Obszar Nr 22 – działka nr ew. 36/2 – obręb Szamoty, 

 Obszar Nr 23 – działka nr ew. 1,2 – obręb Krakowiany”.  

 

2. Zmienia się treść załącznika graficznego który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


